

Otium Invest ApS
Baunegårdsvej 42, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 96 10 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

David Gulbrandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otium Invest ApS Baunegårdsvej 42 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 96 10 88
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	David Gulbrandsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Retium ApS, København Grounder ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 19.865 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-198.773	-29.946
Resultat før finansielle poster	-198.773	-29.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.706.433	0
Andre finansielle indtægter	3.389.155	1.766.995
Øvrige finansielle omkostninger	-32.100	-524.281
Resultat før skat	19.864.715	1.212.768
1 Skat af årets resultat	0	-3.695
Årets resultat	19.864.715	1.209.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	19.751.715	1.209.073
Disponeret i alt	19.864.715	1.209.073

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	207.693	207.693
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.320	52.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.013</u>	<u>260.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.013</u>	<u>260.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.125	6.125
Tilgodehavende selskabsskat	44.108	51.931
Andre tilgodehavender	7	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.240</u>	<u>58.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.853.005</u>	<u>5.883.948</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.853.005</u>	<u>5.883.948</u>
Likvide beholdninger	<u>1.493.143</u>	<u>198.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.396.388</u>	<u>6.140.227</u>
Aktiver i alt	<u>20.656.401</u>	<u>6.400.240</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.200.000	3.200.000
Overført resultat	17.279.744	-2.471.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.592.744</u>	<u>728.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.657	5.636.657
Anden gæld	0	554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.657</u>	<u>5.672.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.657</u>	<u>5.672.211</u>
Passiver i alt	<u>20.656.401</u>	<u>6.400.240</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.200.000	-3.681.044	0	-481.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.209.073	0	1.209.073
Egenkapital 1. januar 2020	3.200.000	-2.471.971	0	728.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.751.715	113.000	19.864.715
	3.200.000	17.279.744	113.000	20.592.744

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-103	
Andre skatter	0	3.798	
	0	3.695	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar	242.693	242.693	
Kostpris 31. december	242.693	242.693	
Opskrivninger 1. januar	-35.000	-35.000	
Nedskrivninger 31. december	-35.000	-35.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	207.693	207.693	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Otium Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Retium ApS, København	25 %	-17.020	-3.525
Grounder ApS, København	35 %	2.626.211	44.330.671
		2.609.191	44.327.146
			207.693
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		173.987	173.987
Kostpris 31. december		173.987	173.987
Nedskrivninger 1. januar		-121.667	-121.667
Nedskrivninger 31. december		-121.667	-121.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december		52.320	52.320

Noter

	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>31/12 2019</u> kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede og ikke- børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december		<u>18.853.005</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.606.142</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		